柳审批社会〔2025〕61号

关于同意柳州市快乐青少年体育俱乐部变更名称、业务范围的批复

柳州市快乐青少年体育俱乐部：
你单位报来申请变更名称、业务范围的材料收悉。根据《民 办非企业单位登记管理暂行条例》规定，经审核，同意你单位的 申请，将你原单位名称由柳州市快乐青少年体育俱乐部变更为柳 州市快乐体育俱乐部。将你业务范围由举办青少年体育活动比 赛，公益活动、拓展活动；开展新型体育健身、竞赛项目；完成 上级交办的各种体育活动的组织任务；青少年体育培训。变更为 举办公益活动、拓展活动；体育赛事策划、竞赛项目；开展新型 体育健身；体验式拓展活动及策划；完成上级交办的各种体育活 动的组织任务。
如对本决定书(批复)不服，根据《中华人民共和国行政复议 法》第二十条、《中华人民共和国行政诉讼法》第四十六条等规 定，可以自收到本决定书之日起60日内向柳州市人民政府提出 行政复议，或6个月内向柳州铁路运输法院提起行政诉讼。
此复
[bookmark: _GoBack]
柳州市行政审批局
                           2 0 2 5 年 2 月 1 3 日